
 

 

 

 

Amministrazione                       Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

   
www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402024  
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 1               anna.silano@unicam.it 
                                                                              laura.casoni@unicam.it 

Oggetto: Concorso pubblico, per esami, per n. 1 posto di categoria C, posizione economica C1, Area 

tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, a tempo indeterminato e in regime di tempo pieno, 

per lo svolgimento di attività di supporto al personale medico per i servizi di pronto soccorso e terapia 

intensiva presso l’Ospedale Veterinario Universitario Didattico - reparto piccoli animali - della 

Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria dell'Università degli Studi di Camerino, sede di lavoro 

Matelica (MC), (emanato con Disposizione del Direttore Generale Prot.n. 54964 del 25/07/2023, il 

cui avviso è pubblicato sulla G.U. - IV Serie speciale - Concorsi ed Esami - n. 60 del 08/08/2023): 

Nomina della Commissione. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

-  RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 54964 del 25/07/2023, con la quale 

è stato emanato il bando del concorso pubblico, per esami, per n. 1 posto di categoria C, posizione 

economica C1, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, a tempo indeterminato e in 

regime di tempo pieno, per lo svolgimento di attività di supporto al personale medico per i servizi di 

pronto soccorso e terapia intensiva presso l'Ospedale Veterinario Universitario Didattico - reparto 

piccoli animali - della Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria dell'Università degli Studi di 

Camerino, sede di lavoro Matelica (MC);  

-  RICHIAMATO, in particolare, l’art. 5 del bando in oggetto, relativo alla Commissione giudicatrice, 

in cui si dice che “la Commissione giudicatrice sarà composta da tre componenti, che saranno 

nominati con successivo provvedimento del Direttore Generale”; 

-  VISTA la Legge 09/05/1989 n. 168; 

-  VISTA la Legge 07/08/1990 n. 241 e successive modifiche e integrazioni; 

-  VISTO il D. Lgs 30/03/2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

-  PRESO ATTO che il bando in oggetto è scaduto lo scorso 07/09/2023; 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it


 

 

 

 

Amministrazione                       Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

   
www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402024  
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 2               anna.silano@unicam.it 
                                                                              laura.casoni@unicam.it 

- CONSIDERATO che sono stati individuati come componenti della Commissione giudicatrice due 

Docenti universitari in servizio presso l’Ateneo di Perugia; 

- PRESO ATTO, a seguito dei contatti intercorsi con gli uffici amministrativi dell’Università degli 

Studi di Perugia, che non sussiste la necessità di una preventiva autorizzazione per i due incarichi, in 

quanto, ai sensi dell’art. 5 comma 1 lett. f) del loro Regolamento, gli incarichi esterni del personale 

docente, in qualità di componente di commissione di concorso, rientrano tra le “attività liberamente 

esercitabili”; 

- RITENUTO, pertanto, opportuno di poter procedere alla nomina della Commissione, di cui all’art. 

5 del bando in oggetto; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice, relativa al concorso in oggetto, risulta così composta: 

 

- Ing. Andrea Braschi – Direttore Generale dell’Università degli Studi di Camerino: Presidente; 

- Prof.ssa Maria Teresa Antognoni – Professoressa Associata presso il Dipartimento di Medicina 

Veterinaria dell’Università degli Studi di Perugia: Componente; 

- Prof. Fabrizio Rueca – Professore Ordinario presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria 

dell’Università degli Studi di Perugia: Componente;  

- Dott.ssa Gisella Claudi – Responsabile Area Persone, Organizzazione e Sviluppo dell’Università 

degli Studi di Camerino: Segretaria verbalizzante. 

 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it


 

 

 

 

Amministrazione                       Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

   
www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402024  
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 3               anna.silano@unicam.it 
                                                                              laura.casoni@unicam.it 

Art. 2  

 

Il presente provvedimento di nomina sarà pubblicato sul sito web e sull’Albo on-line dell’Università 

degli Studi di Camerino.  

 

 

        IL DIRETTORE GENERALE 

               Ing. Andrea Braschi  

 

 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it

		2023-12-18T10:18:32+0000
	Andrea Braschi




